
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Ombrelo, kočárek s polohovacími zády

Objednací číslo: 2203514
Prodejní cena s DPH: 56 700 Kč
DPH: 12%

Popis
Tento kočárek, který je vhodný pro děti i dospělé, je velmi lehký, snadno složitelný a velmi odolný. Má inovativní sedadlo
BodyPrint, které lze přizpůsobit uživateli pomocí popruhů. Konstantní úhel sklonu sedadla 30 ° (funkce lopaty) snižuje tlak na
měkké tkáně, čímž se zabraňuje otlakům. To také dává řadu dalších výhod.
Ombrelo je velmi pohodlný a stabilní a současně šikovný a snadno ovladatelný.
Je ideální pro přepravu pacientů např. k lékaři, stejně jako pro dlouhé procházky. Velmi jednoduché a snadné použití.
Nastavitelná opěrka nohou FlipFlap je odklopná, což usnadňuje manipulaci s dítětem. Kočárek je k dispozici v 5 velikostech a
největší je určen pro osoby s hmotností do 120 kg. 
Pokud máte speciální požadavky a hledáte perfektní stabilitu, určitě najdete v našem širokém sortimentu příslušenství to
pravé řešení.

Parametry
technické parametry 1 2 3 4 5
Výška postavy [cm] 80-100 100-130 100-150 120-180 130-180
Velikost chodidla [cm] 18 20 21 23 23
Šíře sedu [cm] 23 29 34 39 43
Hloubka sedu [cm] 22-27 28-36 27-38 27-38 35-42
Úhel sklonu sedu [°] 30
Výška zad [cm] 51 58 55 63 60
Úhel sklonu zad [°] 90
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 16-64
Celková šířka [cm] 52 57 63 67 72
Celková délka [cm] 125 125 130 137 137
Celková výška [cm] 100 101 104 101 108
Šíře při složení [cm] 32 36 35 36 34
Délka při složení [cm] 128 130 133 133 130
Výška při složení [cm] 37 45 42 46 39
Hmotnost [kg] 17 18,5 18,5 20 20,5
Nosnost [kg] 35 45 55 75 120
Barva potahu modrá zelená červená hnědá modrofialová



Příslušenství
Obj.č.: 2301319

Kryty kol 415
kryty kol kočárku

841 Kč841 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP


